eum qui in exsecutionis actu Delegationi ipsi praesit, deligimus, et illi 

necessarias et opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, eidemque onus imponimus ad S. Congregationem Consisto

rialem quamprimum transmittendi authenticum peractae exsecutionis 

actorum exemplum. 

Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces esse et fore 

suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omni

bus ad quos spectat inviolabiliter observari debere, ac, si secus super 

his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit 

attentari, id prorsus irritum et inane esse et fore volumus ac decerni

mus, contrariis quibuslibet non obstantibus, quibus omnibus deroga-

mus. Harum porro Litterarum exemplis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce iisdem haberetur ostensis. Nemini vero hanc paginam seiun-

ctionis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, commissionis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die vicesima tertia Iunii mensis, Pontifica

tus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 

A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
8. C. Consistorialis a Secretis 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXII, n. 15. - Al. Trussardi. 
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V 

DE ALASKA 
(IUNELLENSIS) 

B LATISSIMO TERRITORIO VICARIATUS APOSTOLICI DE ALASKA, PARS SEIUNGITUR, 

QUAE IN NOVAM ERIGITUR DIOECESIM, IUNELLENSEM APPELLANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Evangelii Praeconum ope, Dei opitulante gratia, in Vicariatu Apo

stolico Alaskensi, iam labente anno millesimo nongentesimo sexto de

cimo a fel. rec. Benedicto Decimoquinto, Decessore Nostro, erecto, ea 

tholicam rem tantum profecisse accepimus, praesertim in parte, quae 

Oceani Pacifici ora attingit, ut perutile animorum saluti sit ecclesiasti

cam inibi hierarchiam constituere, et dioecesim ex avulsa amplissimi